
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 05.10.2023

Ogłoszenie trzeciego naboru najmu lokali
mieszkalnych w Okocimiu

Zarządzenie nr 317/2023 Burmistrza Brzeska z dnia  4 października 2023 r.

 

w sprawie ogłoszenia trzeciego naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie
umowy najmu lokali mieszkalnych  znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Okocimiu
na działkach o  numerach ewidencyjnych:  80/17,  80/18 80/19,  80/20,  80/21 wybudowanych
w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp.
z o.o., na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995r. o społecznych formach
rozwoju mieszkalnictwa

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz.
40 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr LI/403/2022 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie
kryteriów i  zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali  mieszkalnych w
budynkach zlokalizowanych w Okocimiu na działkach o numerach ewidencyjnych: 80/17, 80/18 80/19,
80/20, 80/21 wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową

https://www.brzesko.pl/


SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych
formach rozwoju mieszkalnictwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 790 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłaszam dodatkowy, trzeci nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się
w budynkach zlokalizowanych w Okocimiu na działkach o numerach ewidencyjnych: 80/17, 80/18 80/19,
80/20, 80/21, które mają zostać wybudowane w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę
mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o.

§2.

Określam wzór wniosku, o którym mowa w § 1, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wnioski należy składać na Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Brzesku przy ul. Głowackiego 51 w
terminie od 9 października 2023 r. do 30 października 2023 r., w wersji papierowej, w zamkniętej kopercie,
na której należy napisać:

imię, nazwisko i adres wnioskodawcy,

opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM”.

§4.

W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie:

Grzegorz Brach -           Przewodniczący komisji
Renata Pacura -           Członek komisji
Małgorzata Serafin -           Członek komisji

 

Zadaniem komisji jest realizacja wszystkich czynności zmierzających do sporządzenia dodatkowej listy
najemców zgodnie z uchwałą Nr LI/403/2022 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie
kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w
budynkach zlokalizowanych w Okocimiu na działkach o numerach ewidencyjnych: 80/17, 80/18 80/19,
80/20, 80/21 wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową
SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych
formach rozwoju mieszkalnictwa.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Brzeska oraz Dyrektorowi Wydziału Geodezji  i
Zarzadzania Mieniem.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Brzeska



(-) mgr Tomasz Latocha

WNIOSEK o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku mieszkalnym przy ul. Goetzów
Okocimskich w Okocimiu

Załącznik - oświadczenie

 

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/86952,ogloszenie-trzeciego-naboru-najmu-lokali-mieszkalnych-w-okocimiu

Data wydruku: 2026-02-03 03:59:51

https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/1-zalacznik-do-zarzadzenia-nr-317-2023-sim-malopolska-wniosek-o-zawarcie-umowy-najmu-lokalu-mieszkalnego.pdf
https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/1-zalacznik-do-zarzadzenia-nr-317-2023-sim-malopolska-wniosek-o-zawarcie-umowy-najmu-lokalu-mieszkalnego.pdf
https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/2-zalacznik-do-wniosku-sim-oswiadczenia-do-zarzadzenia-nr-317-2023.pdf
https://www.brzesko.pl/wpis/86952,ogloszenie-trzeciego-naboru-najmu-lokali-mieszkalnych-w-okocimiu

